РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО « КАМЕНКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   06 июня 2016г. №63

 «О продлении двухмесячника по

санитарной очистке и благоустройству

населенных пунктов МО « Каменка».

 В связи с неблагоприятными погодными условиями , а также для подготовки к проведению районного и областного  культурно-спортивного праздника

« Сур Харбан» , в соответствии с Федеральными законами « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об отходах производства и потребления» №89-ФЗ от 24.06.1998г. « О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» №52-ФЗ от 30.03.1999г. « Об охране окружающей среды» №7-ФЗ от 10.01.2002г.руководствуясь Уставом МО « Каменка»
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Продлить  двухмесячик  по санитарной очистке и благоустройству территории  МО « Каменка» до 01 июля 2016г.
    2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
    3.Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

     Глава администрации                                                         Н.Б.Петрова.